
 
 

UCHWAŁA NR 458/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 17 marca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 i 4 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) oraz § 13 pkt 2 i 9 uchwały nr V/66/24 Sejmiku Województwa 
Zachodniopomorskiego z dnia 12 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa 
Zachodniopomorskiego na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 6250, z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Budżet Województwa Zachodniopomorskiego na 2025 rok (zwany dalej budżetem) zwiększa się po 
stronie dochodów o kwotę 61.672, z tego o kwotę: 

1) 50.000 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy; 

2) 11.672 zł z tytułu zwrotów dotacji. 

2. W dochodach budżetu dokonuje się przesunięć między paragrafami bieżącymi w ramach dotacji celowej 
z budżetu państwa w kwocie 47.426 zł. 

3. Zmiany, o których mowa w ust. 1 i 2 zestawiono w załączniku nr 1. 

§ 2. 1. Budżet zwiększa się po stronie wydatków o kwotę 61.672 zł, z tego o kwotę: 

1) 50.000 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy; 

2) 11.672 zł z tytułu zwrotów dotacji. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 2. 

§ 3. 1. W wydatkach budżetu wprowadza się zmiany w kwocie 598.921 zł, w tym rozdysponowuje się 
rezerwy w łącznej kwocie 512.403 zł, z tego: 

1) rezerwę ogólną w kwocie 85 zł; 

2) rezerwę celową na realizację projektów współfinansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE w kwocie 20.943 zł; 

3) rezerwę celową na Pracownicze Plany Kapitałowe samorządowych jednostek budżetowych w kwocie 
26.607 zł; 

4) rezerwę celową na koszty sądowe oraz wypłatę świadczeń z tytułu rozstrzygnięć sądowych w kwocie 
250.000 zł; 

5) rezerwę celową na uzupełnienie wydatków, w tym wynikających ze wzrostu cen w kwocie 50.000 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 marca 2025 r.

Poz. 1300



6) rezerwę celową na nieprzewidziane wydatki o charakterze majątkowym w kwocie 164.768 zł. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 2. 

§ 4. 1. W budżecie dokonuje się zmiany charakteru dochodów i wydatków z bieżących na majątkowe 
w ramach dotacji celowej z budżetu państwa w kwocie 873.000 zł. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 1 i 2. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się realizatorom dochodów i wydatków budżetowych wymienionym 
w załączniku nr 3 i 4. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego 
 

Olgierd Geblewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1300



Budżet na rok 2025

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 458/25   
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 17 marca 2025 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0754 50 000

Pozostała działalność  075495 50 000

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100  050 000

Różne rozliczenia 920 426758 932 098

Program Operacyjny Kapitał Ludzki  075862  8

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

2919  0 8

Regionalne Programy Operacyjne 2014–2020 finansowane z
udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego

 075864 1 073

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

2919  01 073

Programy regionalne 2021–2027 finansowane z udziałem
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus

920 42675866 931 017

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 205

2009 920 426 0

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2059  047 426

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności2959  09 117

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 625

6209  0873 000

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności,
dotyczące dochodów majątkowych

6699  01 474

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1300
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

920 426RAZEM DOCHODY 982 098

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1300
_______________________________________________________________________________________________________________



Budżet na rok 2025

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 458/25    
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 17 marca 2025 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Przetwórstwo przemysłowe  0150 93

Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości  015013 93

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2919  0 8

Zwroty dotyczące rozliczeń z Komisją Europejską oraz z państwami
członkowskimi Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu
(EFTA)

4988  085

Turystyka  0630 50 000

Pozostała działalność  063095 50 000

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

2710  050 000

Administracja publiczna 31 460750 301 460

Urzędy marszałkowskie  075018 20 000

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710  020 000

Pozostała działalność 31 46075095 281 460

Wynagrodzenia osobowe pracowników4018  018 516

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019  04 629

Składki na ubezpieczenia społeczne4118  03 183

Składki na ubezpieczenia społeczne4119  0796

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4128  0455

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4129  0114

Wynagrodzenia bezosobowe4178 25 167 0

Wynagrodzenia bezosobowe4179 6 293 0

Podróże służbowe zagraniczne4428  02 905

Podróże służbowe zagraniczne4429  0727

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

4600  0250 000

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4718  0108

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4719  027

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0754 50 000

Pozostała działalność  075495 50 000

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1300
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350  035 000

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy4370  015 000

Różne rozliczenia 512 403758  0

Rezerwy ogólne i celowe 512 40375818  0

Rezerwy4810 347 635 0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6800 164 768 0

Oświata i wychowanie 40 000801 57 677

Szkoły policealne  080116 53 570

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350  03 800

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710  02 000

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750  031 942

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850  05 645

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4860  010 183

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  080146 2 729

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710  02 729

Biblioteki pedagogiczne  080147 1 378

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710  01 378

Pozostała działalność 40 00080195  0

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350 40 000 0

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 873 000853 884 664

Pozostała działalność 873 00085395 884 664

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w
paragrafie 205

2009 338 426 0

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2059 534 574 0

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2919  01 073

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2959  09 117

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w
paragrafie 625

6209  066 000

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1300
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259  0807 000

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące
wydatków majątkowych

6699  01 474

Edukacyjna opieka wychowawcza 15 058854 3 988

Internaty i bursy szkolne  085410 3 988

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350  01 000

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710  0500

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750  01 582

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850  0271

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4860  0635

Pozostała działalność 15 05885495  0

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350 15 058 0

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0921 185 711

Teatry  092106 164 768

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych 

6220  0164 768

Pozostałe instytucje kultury  092114 20 943

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

2800  020 943

1 471 921RAZEM WYDATKI 1 533 593

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1300
_______________________________________________________________________________________________________________



ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
W PODZIALE NA ZADANIA WŁASNE I ZLECONE ORAZ REALIZATORÓW

Budżet na rok 2025

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 458/25    
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 17 marca 2025 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorządu województwa 920 426932 098

Wojewódzki Urząd Pracy  011 672

Różne rozliczenia  0758 11 672

Program Operacyjny Kapitał Ludzki  075862  8

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

2919  0 8

Regionalne Programy Operacyjne 2014–2020 finansowane z
udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego

 075864 1 073

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

2919  01 073

Programy regionalne 2021–2027 finansowane z udziałem
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus

 075866 10 591

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności2959  09 117

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności,
dotyczące dochodów majątkowych

6699  01 474

Wydział Zarządzania Strategicznego (organ) 920 426920 426

Różne rozliczenia 920 426758 920 426

Programy regionalne 2021–2027 finansowane z udziałem
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus

920 42675866 920 426

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 205

2009 920 426 0

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2059  047 426

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 625

6209  0873 000

Zadania zlecone  050 000

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1300
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Wydział Edukacji  i Sportu (organ)  050 000

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0754 50 000

Pozostała działalność  075495 50 000

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100  050 000

Razem DOCHODY:          920 426982 098

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1300
_______________________________________________________________________________________________________________



ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
W PODZIALE NA ZADANIA WŁASNE I ZLECONE ORAZ REALIZATORÓW

Budżet na rok 2025

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 458/25    
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 17 marca 2025 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorządu województwa 1 471 9211 483 593

Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Koszalinie  0270 000

Administracja publiczna  0750 270 000

Urzędy marszałkowskie  075018 20 000

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710  020 000

Pozostała działalność  075095 250 000

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

4600  0250 000

Zachodniopomorskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Szczecinie  02 607

Oświata i wychowanie  0801 2 607

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  080146 2 229

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710  02 229

Biblioteki pedagogiczne  080147 378

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710  0378

Centrum Edukacji Nauczycieli w Koszalinie  01 500

Oświata i wychowanie  0801 1 500

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  080146 500

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710  0500

Biblioteki pedagogiczne  080147 1 000

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710  01 000

Wojewódzki Urząd Pracy 873 000873 000

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 873 000853 873 000

Pozostała działalność 873 00085395 873 000

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w
paragrafie 205

2009 338 426 0

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2059 534 574 0

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1300
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w
paragrafie 625

6209  066 000

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259  0807 000

Zachodniopomorskie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w
Szczecinie

 057 558

Oświata i wychowanie  0801 53 570

Szkoły policealne  080116 53 570

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350  03 800

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710  02 000

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750  031 942

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850  05 645

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4860  010 183

Edukacyjna opieka wychowawcza  0854 3 988

Internaty i bursy szkolne  085410 3 988

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350  01 000

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710  0500

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750  01 582

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850  0271

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4860  0635

Centrum Inicjatyw Gospodarczych (organ)  093

Przetwórstwo przemysłowe  0150 93

Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości  015013 93

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2919  0 8

Zwroty dotyczące rozliczeń z Komisją Europejską oraz z państwami
członkowskimi Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu
(EFTA)

4988  085

Wydział Zarządzania Strategicznego (organ)  011 664

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0853 11 664

Pozostała działalność  085395 11 664

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1300
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2919  01 073

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2959  09 117

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące
wydatków majątkowych

6699  01 474

Wydział Edukacji i Sportu 55 058 0

Oświata i wychowanie 40 000801  0

Pozostała działalność 40 00080195  0

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350 40 000 0

Edukacyjna opieka wychowawcza 15 058854  0

Pozostała działalność 15 05885495  0

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350 15 058 0

Wydział Finansów i Budżetu 512 403 0

Różne rozliczenia 512 403758  0

Rezerwy ogólne i celowe 512 40375818  0

Rezerwy4810 347 635 0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6800 164 768 0

Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego  0185 711

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0921 185 711

Teatry  092106 164 768

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych 

6220  0164 768

Pozostałe instytucje kultury  092114 20 943

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

2800  020 943

Wydział Organizacji i Rozwoju Zasobów Ludzkich  027 828

Administracja publiczna  0750 27 828

Pozostała działalność  075095 27 828

Wynagrodzenia osobowe pracowników4018  018 516

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019  04 629

Składki na ubezpieczenia społeczne4118  03 183

Składki na ubezpieczenia społeczne4119  0796

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4128  0455

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4129  0114

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4718  0108

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4719  027

Wydział Współpracy Terytorialnej i Turystyki 31 46053 632

Turystyka  0630 50 000

Pozostała działalność  063095 50 000

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

2710  050 000

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 1300
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Administracja publiczna 31 460750 3 632

Pozostała działalność 31 46075095 3 632

Wynagrodzenia bezosobowe4178 25 167 0

Wynagrodzenia bezosobowe4179 6 293 0

Podróże służbowe zagraniczne4428  02 905

Podróże służbowe zagraniczne4429  0727

Zadania zlecone  050 000

I Liceum Ogólnokształcące w Białym Borze  050 000

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0754 50 000

Pozostała działalność  075495 50 000

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350  035 000

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy4370  015 000

Razem WYDATKI:          1 471 9211 533 593

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 1300
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR 458/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO z dnia 17 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1
	pkt 6 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-03-20T10:05:04+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




